QUEJAS RECIBIDAS, POR CANTIDAD Y MONTO, SEGUN MOTIVOS, EN EL DEPARTAMENTO DE

Clausula abusiva

Devolucién de dinero/abono
Incumplimiento de contrato
Falta de informacion comercial
Incumplimiento de garantia
Resolucion contrato

Vicio oculto

Anulacion de contrato

CONCILIACION

PANAMA OESTE

PERIODO: ENERO - DICIEMBRE 2018
Ultima Act. 20/01/19 Préxima 20/02/19
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38,726.00
170,000.00
86,500.00
67,499.00
52,250.00
145,000.00
10,250.00

Fuente: ACODECO



